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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202041415
30 DE SEP DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 137,246.63
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/09/2019 4524000076295 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 137,241.38
02/09/2019 4524000076296 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.15 137,202.23
02/09/2019 (15636 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 136,202.23
02/09/2019 (15639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 132,202.23
03/09/2019 |4524000066411 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 132,200.73
03/09/2019 4524000066412 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 132,194.73
03/09/2019 70047228 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 5,000.00 127,194.73
03/09/2019 70047228 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 127,187.23
03/09/2019 (70045505 CR transferencia a cta cte 39,500.00 166,687.23
06/09/2019 |15641 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 151,687.23
09/09/2019 4524000043921 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 151,664.73
09/09/2019 2200070651837 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 151,544.73
09/09/2019 15640 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.53 34,320.20
10/09/2019 4524000041617 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 175.84 34,144.36
11/09/2019 (15645 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 26,644.36
12/09/2019 (4524000025585 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 26,633.11
16/09/2019 70040432 CR transferencia a cta cte 2,542.00 29,175.11
16/09/2019 (70048355 CR transferencia a cta cte 377,456.00 406,631.11
16/09/2019 (15646 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 42,000.00 364,631.11
16/09/2019 15647 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 190,200.00 174,431.11
16/09/2019 15648 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 137,630.00 36,801.11
16/09/2019 (15642 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 35,801.11
17/09/2019 (4524000044473 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 35,799.61
17/09/2019 (4524000044470 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 63.00 35,736.61
17/09/2019 (4524000044472 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 206.45 35,530.16
17/09/2019 (4524000044471 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 285.30 35,244.86
20/09/2019 |70976742 COMISION CONF CHEQUERAS COMERC 12,059.69 23,185.17
23/09/2019 70044409 CR transferencia a cta cte 11,227.44 34,412.61
25/09/2019 (15649 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 22,412.61
26/09/2019 4524000085685 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 22,394.61
27/09/2019 (70042463 CR transferencia a cta cte 1,620.06 24,014.67
27/09/2019 (70045964 CR transferencia a cta cte 676,130.77 700,145.44
27/09/2019 4524000000093 |NOMINA VIA NETBANKING 345,457.25 354,688.19
27/09/2019 70044312 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 9,224.00 345,464.19
27/09/2019 70044312 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.84 345,450.35
27/09/2019 70045011 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 76,566.29 268,884.06
27/09/2019 70045011 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 114.85 268,769.21
27/09/2019 (70040310 CR transferencia a cta cte 65,242.00 334,011.21
27/09/2019 70044644 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 117,224.53 216,786.68
27/09/2019 (70042133 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 27,250.00 189,536.68
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
27/09/2019
27/09/2019
27/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019
30/09/2019

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
70042133
70040527
70040527
4524000066293
70045880
70045880
9990002

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
PAGO DESDE CTA. CTE.
DBE CTA CTE/COMISION
COMISION MANEJO DE CUENTA

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta 1202041415
Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2019
Balance estado
anterior 137,246.63
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
40.88 189,495.80
11,800.00 177,695.80
17.70 177,678.10
518.19 177,159.91
80,977.72 96,182.19
80.00 96,102.19
175.00 95,927.19

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 8

Créditos
40 | Cantidad
1,215,037.71 | Valor

Balance al Corte
7| 95,927.19

1,173,718.27

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15649 Monto: RD$12000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15649 Monto: RD$12000

§ || PAGUESE CONTRAESTE + HIGUELTStA CABRERA. 12,000,008 b
'CHEQUE A LA QRDEN DE:. W RN e e
-DOCE WIL PESOS CON 0D/100
T
.- BanReservas !
V Byt fr

mfs}
7

"OIGELR" 2LL3A2727332012020L 1L LGN ELY

55479020450

T BRSERSESE A

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15648 Monto: RD$137630

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15648 Monto: RD$137630

137,630.09;, |

CHEQUE ALA ORDEN DE: -
CIENTO TREINTA ¥ SIETE MIL SEISCIENTOS!

--BanReservas
TG TEE

ON - 00/100 vesos!]

i

0-osS

amvsoena

B
T

13 SEP 2019

‘ V ﬂrll:%»« R"‘ .
IMW .

\ v

POXNERLEM 2343437274350 12020LALAGS Ak

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15647 Monto: RD$190200

_ i

015647

| 190,200.00_

" CIENTO NOVENTA WIL DOSCIENTOS PESOS CON-DO/L
“|:: BanReservas

PESOS [’
- il |
o ) V Rl A
‘ . /nm

T <
mORSEL e 21L3L27271,3K0 120 204 AL 35 L1

5

TH R

$-1038429-1€9 auwsonm

ey

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15646 Monto: RD$42000

CUARENTA ¥ DOS MIL -PESOS CGN 007ion

:-BanReservas
R

V\’”//\‘,,‘J?ﬂ%
{ A

#DLSELEE 2141127274300 20 0L AL AEY L1




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15645 Monto: RD$7500

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15645 Monto: RD$7500

s
b L IX)EdBRRDWWDDOﬂﬂMZMM("S
mmmuwﬁ& WECTOR_JEANCARLOS MINIER S

SIETE MIL QUINTENTOS PESOS CON 0C/100 -

- BanReservas
N——

OLSELSE 2iLLAE7273310320E0LILASS LY ' (

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15645 Monto: RD$7500

el

T
: .uosaammmnumnmmwus
mmmuwﬁ.’; WECTOR_JEANCARLOS MIKIER §

. /7,500.00

SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON 06/100 -
BanReservas
——

PESOS
HONDACECUOLEGH.

RS

wOl5ELSe 2iLLLE7271315012020L 1L A5

LN (

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15642 Monto: RD$1000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15642 Monto: RD$1000

| u.m«dg_.“ No. !

Apumariento

No. 015642 |

L ¢
_27581019;

RNG; dao0sann? .
B e thoodicoonzozonrdns

PAGUESECONTRAETE 'RAFAEL GARCIA BAEZ
CHEQUE ALAORDENOE:

WIL PESOS CoN 00/100

BanReservas

i
1,000,008 i

PESOS
ORI OROUIGHL

\
*OLSEY 20 Zl'cll!'iETL!‘I:DiEUEUhlhISI' L1

o )
& | >
G £ g
o Eé‘
5 o8, 35
3E S
n
/ S\ BAGD ;J"%) ig
| ¥
E ! Recibido :0-30000034 Ui

000BCO BHD LEON
16-03-2019

— -

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15641 Monto: RD$15000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15641 Monto: RD$15000

No. 0156417
ARt

830 1%
AT Drouse . EELLX ANFONTO TORRE RD$.  1s,000.00
! QUINGE MIL PESDS CON 06/108 Prrey
[T

BanReservas

sgte .

9L

S WORSEL M 2iL13272371340L2020L LS
: {




BanReservas

—

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15641 Monto: RD$15000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15641 Monto: RD$15000

No. 015641,

w0

sig 1%

A TACTE. "EELIX ANTONTO TORRES - RDS.  1s5,000.00

! QUINCE MIL PESSS CON 00/108
BanReservas ;

PES0S.
TR CERSO G,

b

- wORSEL V" 2ALLRR27E7L3G0L2020L ALESe kL
: L

T . "

GOSN &)

$- 480085 1T0

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15640 Monto: RD$117225

T

- B B irac
i RN: d00sea17 Ty
T " DOBBRRO000000G0001202041415:

"PAGUESE CONTRAESTE " ¢
e Coomputial - -

CHEQUEA LK OROE! RD$'  117,224.53

“CENTo DIEZ, ¥ SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTE con s3/100 sesos
T - VRGO
BanReserv: -
\—-

B 2 —{7g__ (‘ﬂ;&
s P

COLSELOM 2413272713120 420 20K LN LSe an

IVNNINIO0D

D-£26909-F7 10N

e

1203 e} ua reysodop eizg |

| seAIBE3N 35 03ung 15 oo

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15639 Monto: RD$4000

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15639

Monto: RD$4000

CUATRG MIL -PESOS &on 00/200 7

- BanReserv:
A —

#O3I56390 2LL1EE27E7435042020L LAY LY

B

VT

2umaogm

e

/5:_5);65

Cow) LRySTR TS teranf %

Cuenta: 1202041415 No. Cheque: 15636 Monto: RD$1000

1 15636

Monto: RD$1000

PAGUESECONTRAESTE. - ARLD
EHEQUE ALAGROINDE: .
T MIL  PESOS CON 07100

* BanRese
s>

wOLSEIES 21L142727130012020L1LLSH L1y

kN

EECH T

RS




	Estado de Cuenta Corriente
	Estado de Cuenta Corriente

